证券代码：600698（A 股）    900946（B 股）         公告编号：临 2022-003

证券简称：湖南天雁（A股）  天雁 B股（B股）

湖南天雁机械股份有限公司

关于全资子公司更名的公告

公司于近日收到全资子公司衡阳江雁顺驰实业有限公司通知：经衡阳市市场

监督管理局核准,该公司名称由“衡阳江雁顺驰实业有限公司”变更为“衡阳江

雁顺驰科技有限责任公司”，其他登记事项无变化。

特此公告。

湖南天雁机械股份有限公司董事会

2022 年 1 月 8 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。